

Annexe 1

Tarifs des produits encaissés par la Maison de Vacances de Wangenbourg

Rappel des tranches tarifaires

Quotient familial	Tranche tarif maison de vacances
Inférieur ou égal à 534 €	1
Entre 535 € et 858 €	2
Entre 858 € et 1000 €	3
Supérieur à 1000 €	4
Hors CD	Extérieur



Tarifs « pension »

Grille tarifaire	Séjours « hôteliers »	Pension Complète	Demi- Pension
Amerikalırı Démontonun edili (Florida)	Adulte (agent + conjoint)	22 €	18 €
Agent du Département/Elu du CD67 - T1	Enfant 10 à 16 ans	14 €	12 €
CD07 11	Enfant 3 à 9 ans	11 €	9€
Ament de Démonteur est/Electer	Adulte (agent + conjoint)	31 €	26 €
Agent du Département/Elu du CD67 - T2	Enfant 10 à 16 ans	20 €	17 €
CD07 12	Enfant 3 à 9 ans	15 €	12 €
Amerikalırı Démontonun de /Florida	Adulte	37 €	32 €
Agent du Département/Elu du CD67 - T3	Enfant 10 à 16 ans	25 €	22 €
CD07 13	Enfant 3 à 9 ans	20 €	17 €
	Adulte	42 €	38 €
Agent du Département/Elu du CD67 - T4	Enfant 10 à 16 ans	30 €	27 €
CD07 - 14	Enfant 3 à 9 ans	25 €	22 €
	Adulte	54 €	45 €
Tarif externe	Enfant 10 à 16 ans	36 €	30 €
	Enfant 3 à 9 ans	27 €	22 €

		Semaine	Dimanche
	Repas	de 7 à 12 €	15 €
	Petit déjeuner	6€	6€
	Repas spéciaux	Nous consulter -	- selon devis
	Location salle/ évènement particulier	Nous consulter – selon devis	
A t		Agent	Externe
Autres tarifs	Nuit chambre double	30 €	50 €
	Chambre individuelle (en supplément)	7€/jour	15€/jour
	Club enfant	gratuit	10€/jour hors repas
	Entretien des chambres durant le séjour	12 €	



Tarifs « gites »

Pour les agents du Département et les élus du Conseil Départemental 67

Agent du Département/Elu du CD67 - **Tarif 1** (Quotient inférieur ou égal à 534 euros)

Nb de nuits				personnes		
no de naies	jusqu'à 4	5	6	7	8	9
3	<i>75</i>	90	100	115	130	140
4	100	120	135	150	170	185
5	125	150	170	190	210	235
6	150	<i>175</i>	200	230	255	280
7	1 <i>75</i>	205	235	265	295	325

Agent du Département/Elu du CD67 - Tarif 2 (Quotient entre 535 euros et 858 euros)

rigent du Departement, Lia da CDO? Tain 2 (Quotient entre 333 euros et 636 euros						
Nb de nuits	Nombre de personnes					
	jusqu'à 4	5	6	7	8	9
3	110	125	140	160	175	195
4	145	165	190	210	235	260
5	180	210	235	265	295	320
6	215	250	285	320	350	385
7	250	290	330	370	410	450

Agent du Département/Elu du CD67 - Tarif 3 (Quotient entre 858 euros et 1 000 euros)

Nb de nuits			Nombre de	personnes	3	
	jusqu'à 4	5	6	7	8	9
3	120	135	155	175	190	215
4	160	180	210	230	260	285
5	200	230	260	290	325	350
6	235	275	315	350	385	425
7	275	320	365	405	450	495

Agent du Département/Elu du CD67 - Tarif 4 (Quotient supérieur à 1 000 euros)

Agent du Departement, Liu du CDO7 - lain + (Quotient superieur à 1 000 euros)						
Nb de nuits		I	Nombre de	personnes	•	
	jusqu'à 4	5	6	7	8	9
3	130	145	170	190	205	235
4	175	195	230	270	285	310
5	220	250	275	315	355	380
6	255	300	345	350	420	465
7	300	350	400	435	490	540



Pour les personnes externes

Les prix sont proportionnels à la capacité globale des gîtes.

	Gîte et capacité d'accueil			
Nb de nuits (hors samedi)	Noisette 7 places	Sapin 8 places	Bruyère 9 places	
3	270	300	330	
4	320	360	390	
5	<i>375</i>	420	450	
6	425	470	500	
7 (avec samedi)	525	570	600	
WE (hors saison)	210	240	270	
Supplément WE saison	+50	+60	+60	

Formule de calcul de la prestation « double gîte »

Pour les extérieurs : tarif Gîte Bruyère *2

Pour les agents/élus : tarif Gîte Bruyère + nombre de personnes supplémentaires au tarif

gîte « agents /élus »



Maison « les Terrasses » - Formules séminaires (à partir de 12 personnes)

Types de séminaires	Prestations associées
La demi-journée de travail 20€ TTC par personne	 Un café d'accueil avec boissons chaudes et fraîches et viennoiseries La pause en journée avec boissons chaudes et fraîches
La demi-journée de travail 40€ TTC par personne	 La pause avec boissons chaudes et fraîches Le déjeuner de 3 plats (entrée, plat et dessert) avec les boissons (1/4 de bouteille de vin, ½ bouteille d'eau et un café
La journée de travail 60€ TTC par personne	 Les 2 pauses en journée avec boissons chaudes et fraîches Le déjeuner de 3 plats (entrée, plat et dessert) avec les boissons (1/4 de bouteille de vin, 1/2 bouteille d'eau et un café)
Le séminaire résidentiel en demi-pension 80€ TTC par personne	 Un café d'accueil avec boissons chaudes et fraîches et viennoiseries Les 2 pauses en journée avec boissons chaudes et fraîches Le déjeuner de trois plats (entrée, plat et dessert) avec les boissons (1/4 de bouteille de vin, 1/2 bouteille d'eau et un café) La nuitée en chambre double Le petit-déjeuner servi au buffet
Le séminaire résidentiel en pension complète 100 € TTC par personne	 Un café d'accueil avec boissons chaudes et fraîches et viennoiseries Les 2 pauses en journée avec boissons chaudes et fraîches Le déjeuner de trois plats (entrée, plat et dessert) avec les boissons (1/4 de bouteille de vin, 1/2 bouteille d'eau et un café) Le dîner de trois plats (entrée, plat et dessert) avec les boissons (1/3 de bouteille de vin, 1/2 bouteille d'eau et un café) La nuitée en chambre double Le petit-déjeuner servi au buffet

Location salle Ecureuil : Journée 100€ - ½ journée 70€ - 2h soir 40€

Location salle polyvalente : Journée 200€ - ½ journée 120€ - 2h soir 70€

Forfait apéritif et petit four : A partir de 5€

Location sono: 30€

Toute demande de prestation particulière sera soumise à devis.

Jusqu'à 20 personnes = salle des écureuils (salle polyvalente = supplément 100€)

Plus de 20 personnes = salle polyvalente